По изложените съображения, Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно Решение № 43 от 11.02.2022 г. по в. гр. д.№ 693/2021 г. на Окръжен съд - Перник.	

ОСЪЖДА Община Радомир ДА ЗАПЛАТИ на адвокат С. И. от САК сумата 1 100 (хиляда и сто) лева – възнаграждение за защитата на А. Г. К. в производството пред ВКС.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: